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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Badania satysfakcji klientéw
Zaktadu Ubezpieczeri Spotecznych w latach 2018 — 2020”, znak postepowania TZ/271/16/18.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) (dalej ,ustawa Pzp”) informuje, ze wptynety
pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej ,SIWZ"), na ktére udziela sie
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W jaki sposéb nalezy rozumie¢ warunek udziatu wskazany w pkt. 4.1.1.4.1. - czy kazde z dwdch
zamowien winno zosta¢ wykonane na podstawie odrebnej umowy?

Odpowied::

Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.  Jednoczeénie Zamawiajgcy  informuje,
ze przedmiotowy warunek stanowi o wykazaniu, co najmniej 2 zamoéwien, kazde obejmujace
minimum 2 nalezycie zrealizowane badania, a kaide zrealizowane badanie na prébie
reprezentatywnej minimum 8 000 respondentéw i kazde metodg wywiadéw telefonicznych CATI.
Zamawiajgcy nie okresla, ze wykazane zaméwienia muszg by¢ wykonane na podstawie odrebnych
umow.

Pytanie 2:

Czy w/w warunek nalezy rozumie¢ w ten sposéb, 7e w ramach kazdego odrebnego zaméwienia,
powinny by¢ wykonane dwa niezalezne pomiary (dwa badania), na prébie reprezentatywnej nie
mniejszej niz 8.000 respondentéw metoda CATI (kazde badanie — pomiar) skutkiem, czego tacznie
w ramach kazdej wykazywane] ustugi powinno zostaé wykonanych nie mniej niz 16.000 wywiadéw
telefonicznych CATI, ale na dwéch prébach reprezentatywnych liczgcych nie mniej niz 8.000 kazda
proba?
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje,
ze przedmiotowy warunek stanowi o wykazaniu, co najmniej 2 zamoéwien, kazde obejmujgce
minimum 2 nalezycie zrealizowane badania, a kazde zrealizowane badanie na prébie
reprezentatywnej minimum 8 000 respondentdw i kazde metoda wywiadéw telefonicznych CATI.
Zamawiajacy nie okresla sumarycznej wartosci dla liczby respondentow dla kazdego zamdwienia,
okresla natomiast minimalng liczbe respondentéw w kazdym nalezycie zrealizowanym badaniu,
w ramach tego zamodwienia.

Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ, w tym wzoru Umowy, ktdre sg wigzace dla Wykonawcy.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Prosimy o zwrotne potwierdzenie w dniu dzisiejszym faktu otrzymania niniejszego pisma na nr faksu
22 667 17 33/36 lub pocztg elektroniczng na adres: SekretariatDZP @zus.pl
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Magoaiena Mazur-Wolak

Osoba prowadzgca sprawe:

Marzena Gawlik,

Gtéwny Specjalista, Departament Zamdwien Publicznych
T: +48 22 667 17 27

E: marzena.gawlik@zus.pl
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